
令和６年 12月吉日 

会員薬局各位 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会 

会 長 大八木 実 

広報委員長 清水 勝子 

 

2024 年度 年末年始の開局状況調査について 

 

日頃から本会運営にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

例年通り、皆様の薬局の年末年始の開局状況（12 月 27 日～1 月 5 日）を、朝霞地区薬

剤師会のホームページにてご案内させていただきたいと思います。この情報は、各市の広報

誌にもQRコードが掲載され、市民の皆様にもご利用いただいております。 

お忙しい中恐縮ではございますが、ご回答よろしくお願いいたします。 

開局状況については、下記Google フォームよりご回答ください。 

記 

 

https://forms.gle/WMCwRS7jVbpkQN6r6 

 

 

 

回答締め切り：12月 18日（水） 

以 上 

https://forms.gle/WMCwRS7jVbpkQN6r6

